
Notfahrplan für Donnerstag, 27.03.2014

Linie Starthaltestelle Zielhaltestelle erste Abfahrt Takt letzte Abfahrt

R10 Siegen ZOB Burgholdinghausen 05:24* 1/2 Std. 20:54

über Weidenau ZOB - Geisweid ZOB - Kreuztal Bhf 21:54 1 Std. 23:54

Burgholdinghausen Siegen ZOB 05:15 1/4 Std. 06:00

über Kreuztal Bhf - Geisweid ZOB - Weidenau ZOB 06:30 1/2 Std. 22:00

23:00 1 Std. 00:00

R12 Siegen ZOB Wilgersdorf Buswende 05:50 1 Std. 20:50

über Oberdielfen - Wilnsdorf + 22:30

R13 Wilgersdorf Siegen ZOB 06:29 1 Std. 21:29

über Gernsdorf - Anzhausen

R13 Siegen ZOB Wilgersdorf Buswende 06:20 1 Std. 20:20

über Anzhausen - Gernsdorf + 21:30

R12 Wilgersdorf Siegen ZOB 05:09 1 Std. 21:09

über Wilnsdorf - Oberdielfen + 06:29 + 22:24

R14 Siegen ZOB Eisern Obersdorfer Str. 06:32* 1 Std. 20:32

über Lindenbergsiedlung - Rödgen - Obersdorf

Eisern Obersdorfer Str. Siegen ZOB 06:01 1 Std. 19:01

über Obersdorf - Rödgen - Lindenbersiedlung

R16 Siegen ZOB Hainchen Ortsmitte 05:00 1 Std. 23:00

über Weidenau ZOB - Dreis Tiefenbach Ost - Netphen - Deuz 00:00 bis Deuz

Hainchen Ortsmitte Siegen ZOB 05:00 1 Std. 23:00

über Deuz - Netphen - Dreis Tiefenbach Ost - Weidenau ZOB

R37 Siegen ZOB Freudenberg Mórer Platz 05:30 1 Std. 23:30

über Alchen - Bühl - Büschergrund

Freudenberg Mórer Platz Siegen ZOB 05:53 1 Std. 22:53

über Büschergrund - Bühl - Alchen

R38 Siegen ZOB Freudenberg Mórer Platz 05:00 1 Std. 20:00

über Lindenberg

Freudenberg Mórer Platz Siegen ZOB 04:30 1 Std. 19:30

R39 Siegen ZOB Niederfischbach Bhf 05:15 1 Std. 22:15

Niederfischbach Bhf Siegen ZOB 05:45 1 Std. 21:45

C100 Siegen ZOB Eisern Obersdorfer Str. 05:33 1 Std. 22:33

über Eiserfeld

Eisern Obersdorfer Str. Siegen ZOB 06:01* 1 Std. 23:01

über Eiserfeld + 04:56

C101 Siegen ZOB Oberschelden Dorfwiese 05:18 1 Std. 23:18

über Eiserfeld

Oberschelden Dorfwiese Siegen ZOB 05:53 1 Std. 23:53

über Eiserfeld

C102 Siegen ZOB Jung-Stilling-Krankenhaus 04:59 1 Std. 22:59

über Rosterberg

Jung-Stilling-Krankenhaus Siegen ZOB 05:11 1 Std. 23:11

über Leimbachstraße

C104 Siegen ZOB Siegen Seilereiweg 04:30 1 Std. 19:30

über Winchenbach - Hambergstr. - Friedrich-Wilhelm-Str. + 22:10

C103 Siegen Seilereiweg Siegen ZOB 04:44 1 Std. 19:44

über Gießener Str. - Lindenbergfriedhof + 22:24

C105 Siegen ZOB Weidenau ZOB 05:54 1 Std. 19:54

über Oberstadt - Giersberg - Kornberg - Stockfriedhof

Weidenau ZOB Siegen ZOB 06:29 1 Std. 20:29

über Stockfriedhof - Kornberg - Giersberg - Marienkrankenhaus - Kölner Tor

C106 Siegen ZOB Weidenau Haardter Berg/ Uni (AR) 05:30 1 Std. 22:30

über Oberstadt - Bürbach - Christuskirche - Engsbachstr. - Weidenau ZOB

Weidenau Haardter Berg/ Uni (AR) Siegen ZOB 06:18 1 Std. 23:18

über Weidenau ZOB - Engsbachstr. - Christuskirche - Bürbach - AOK

C109 Siegen ZOB Breitenbach Kapelle 06:05 1 Std. 19:05

über Oberstadt - Brüdenweg - Kaan Bhf - Kaan M. Ort - Volsnberg

Breitenbach Kapelle Siegen ZOB 06:34 1 Std. 19:34

über Kaan M. Ort - Brüderweg - Siemensstr. - Marienkrankenh.- Kölner Tor



C111 Siegen ZOB Fischbacherberg Wende 05:29 1 Std. 23:29

Fischbacherberg Wende Siegen ZOB 05:45 1 Std. 23:45

Siegen ZOB Weidenau Uni, Robert-Schuman-Str. 05:03 1 Std. 23:03

Weidenau Uni, Robert-Schuman-Str. Siegen ZOB 05:34 1 Std. 23:34

C112 Siegen ZOB Niederschelden Hubenfeld Schule 06:01 1 Std. 23:01

über IKEA - Achenbach Ort - Samelsfeld - Waldesruh Buswende

Niederschelden Hubenfeld Schule Siegen ZOB 06:29 1 Std. 22:29

über Waldesruh Buswende - Samelsfeld - Achenbach Ort - IKEA

C116 Siegen ZOB Weidenau ZOB 05:31 1 Std. 22:31

über DRK-Kinderklinik - Wellersberg - Charlottental

Weidenau ZOB Siegen ZOB 06:09 1 Std. 23:09

über Charlottental - Wellersberg - DRK-Kinderklinik

C123 Siegen ZOB Weidenau ZOB 05:16 1 Std. 23:16

über Oberstadt - Wallauer Weg - Sodingenstr. - Talstr.

Weidenau ZOB Siegen ZOB 05:45 1 Std. 23:45

über Talstr. - Sodingenstr. - Wallauer Weg - Oberstadt - Marienkrankenhaus

C130 Siegen ZOB Geisweid Freibad ( über Wenscht) 05:02 1 Std. 20:02

Geisweid Freibad Siegen ZOB ( ohne  Wenscht) 05:36 1 Std. 20:36

Siegen ZOB Geisweid Freibad ( ohne  Wenscht) 05:32 1 Std. 19:32

Geisweid Freibad Siegen ZOB ( über  Wenscht) 06:02 1 Std. 20:02

C133 Geisweid ZOB Buchen Löschteich 05:38 1 Std. 19:38

Buchen Löschteich Geisweid ZOB 05:52 1 Std. 19:52

C134 Geisweid ZOB Geisweid ZOB (über Hoher Rain) 05:21 1 Std. 20:21

C135 Geisweid ZOB Obersetzen Ortsmitte 05:04 1 Std. 20:04

Obersetzen Ortsmitte Geisweid ZOB 05:12 1 Std. 20:12

L122 Siegen ZOB Unglinghausen 05:46 1 Std. 19:46

ü.Oberstadt-WeidenauZOB-Hirschberg-Christuskirche-Kornberg-Reichspfad

Unglinghausen Siegen ZOB 06:47 1 Std. 20:47

ü.Reichspfad-Kornberg-Christuskirche-Hirschberg-WeidenauZOB-AOK

L151 Freudenberg Mórer Platz Freudenberg Mórer Platz 07:07 2 Std 19:07

über Hohenhain - Mausbach - Alte Heide - Plittershagen

L152 Freudenberg Mórer Platz Bethesda Krankenhaus 07:33 2 Std. 17:33

Bethesda Krankenhaus Freudenberg Mórer Platz

über Altenzentrum

L154 Freudenberg Mórer Platz Oberfischbach Ort 06:06 2 Std. 18:06

über Dirlenbach

Oberfischbach Ort Freudenberg Mórer Platz 06:17 2 Std. 18:17

über Heuslingen - Bottenberg

L163 Netphen Herzhausen Hof Maustal 05:34 1 Std. 19:34

über Frohnhausen

Herzhausen Hof Maustal Netphen 05:45 1 Std. 19:45

über Eckmannshausen - Oelgershausen

T164 Netphen Brücke Sohlbach 06:02 Rest = TaxiBus

Sohlbach Netphen Brücke 06:14 Rest = TaxiBus

L167 Deuz Bahnhof Walpersdorf Martinstr. 06:43 1 Std. 20:43

Walpersdorf Martinstr. Deuz Bahnhof 07:03 1 Std. 21:03

L168 Netphen Brücke Brauersdorf Buswende 07:04 1 Std. 18:04

Brauersdorf Buswende Netphen Brücke 07:12 1 Std. 18:12

* = weitere Fahrten außerhalb des Taktes siehe linienbezogene Einzelpläne (PDF) Stand: 26.03.2014 / tf

TaxiBus  - Fahrten auf den oben genannten Linien bleiben unverändert!

Die A-Linien  im Raum Siegen + Freudenberg  werden nicht bedient!

Der Schülerverkehr  im Raum Kreuztal  sowie im Raum Wilnsdorf  wird nahezu
komplett durchgeführt!

Im Raum Kreuzta l werden die Linien R11, L140 und L170 normal bedient.

Im Raum Wilnsdorf  wird die Linie R15 normal bedient.

Die Linien aus und in Richtung Olpe  (SB1, R50 + R51) werden nahezu
komplett bedient.


